

**ESTADO DE SANTA CATARINA****MUNICIPIO DE SAO JOSE DO CERRITO**

CNPJ: 82.777.327/0001-39

Telefone: (49) 3242-1111

Endereço: Rua Anacleto da Silva Ortiz, 127 - Centro

CEP: 88570-000 - São José do Cerrito

DISPENSA DE LICITAÇÃO**Nr.: 36/2025**

Página: 1/ 1

Processo **98/2025**Data do Processo: **11/09/2025****TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) responsável por essa entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores, resolve:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Processo Nr.:** 98/2025
b) **Licitação Nr.:** 36/2025 - DL
c) **Modalidade:** Dispensa de licitação
d) **Data de Homologação:** 15/09/25 11:02
e) **Objeto da Licitação:** Revisão do Veículo CAMINHÃO HERCULES AGRICOLA IVECO 260E30 - Placa RYA-7J28- ano/modelo 2022/2023 - Patrimônio nº 224

f) **Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:**

AGRO10 MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

Item	Descrição/Especificação do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
1	Bomba Hidr Eng FF 40,4/32,3 B D C		UN	1	R\$8.896,11	R\$8.896,11
2	Elemento Filtrante Filt (HP-112-1)		UN	2	R\$166,23	R\$332,46
3	Filtro de Ar RE 769 (106010) Hidra		UNI	1	R\$57,31	R\$57,31
4	Filtro Sucção FTS80		UN	2	R\$187,17	R\$374,33
5	Stara ST Multi 10W30 BB-20		UN	8	R\$495,00	R\$3.960,00
6	MAO DE OBRA .		UN.	1	R\$3.267,00	R\$3.267,00

Total Fornecedor: R\$ 16.887,21**Total: R\$ 16.887,21**

São José do Cerrito, 15/09/2025

TAINARA BARBOSA RAITZ
Prefeita Municipal